第１５４７回    ２０１８年３月２８日   於 ウェスティン都ホテル京都

335-C 地区アクティビティスローガン

「  人々の幸福
しあわせ

を願う心  」
335-C 地区ガバナーテーマ

「 子供の笑顔は我らの願い みんなの笑顔は我らの生命
い の ち

 」

― 会長テーマ ―

さ ら な る 一 歩 へ

選 挙 ・ 献 血 例 会

開  会                               １２：１５

開会ゴング

斉   唱  国歌「君が代」

合   唱  「聞け聞けライオンズローア」

黙   祷  故藪内紹智氏を偲んで

紹   介  ゲスト並びにビジター

会 長 挨 拶                       会 長  越 智 忠太郎

選   挙  次期役員

次期役員紹介

楽しく語らいながらお食事

ゲストスピーチ

                     真宗大谷派僧侶・シンガーソングライター

                               鈴 木 君 代 様

報   告  委員長・会計・幹事

合   唱  「また会う日まで」

閉会ゴング

閉  会                               １３：３０

《お知らせ》

・ 本日は献血のご協力を有難うございます。引続き１５：３０まで実施しておりますので

よろしくお願い申し上げます。